

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีต สูง ๒ เมตร ยาว ๘๕ เมตร พร้อมประตูเข้าออก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเพนียด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๗,๕๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตต่อกเสาเข็ม ขนาด ๐.๑๕ X๔ เมตร งานรากฐาน เเทคานคอดินเท่าระดับพื้นก่ออิฐ ๓ ก้อน เสาช่วงละ ๓ เมตร มีตะแกรง เหล็กถัก ทาสี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๖๗,๕๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ บัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางเรณู กฤษณะทรัพย์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางภัทรพร สุภิมล กรรมการ
  - ๖.๓ นายสรารุช เดชป่อง กรรมการ

## สรุปผลรายการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเหนียด

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเหนียด สูง 2.00 เมตร ความยาวรวม 85.00 เมตร

พร้อมประตูเข้า-ออก ตามแบบ รพ.สต.บ้านเหนียดกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนพริก อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เลขที่แบบ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย นายสรารุจ เดชป่อง

วันที่ประมาณราคา วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม	หมายเหตุ
		เป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	288,812.08	1.2726	367,542.26	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	سیونไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.... %				
	เงินประกันผลงานหัก...0.... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.... %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			367,542.26	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			367,500	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายสรารุจ เดชป่อง)

นายช่างโยธา อบต.พระขาว

ลงชื่อ..........เห็นชอบ


(นายอัครา ชัยงาม)

จพ.น.สาธารณสุข ชำนาญงาน

ลงชื่อ..........อนุมัติ

(นางเรณู กฤษณะทรัพย์)

ผอ.รพ.สต.บ้านเหนียด

  
(นางเรณู กฤษณะทรัพย์)  
11 ก.พ. 2559

  
11 ก.พ. 2559

  
(นายสรารุจ เดชป่อง)  
11 ก.พ. 2559

รายงานการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเหนียด สูง 2.00 เมตร ความยาวรวม 85.00 เมตร พร้อมประตูเข้า-ออก  
ตามแบบ รพ.สต.บ้านเหนียดกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนพริก อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการโดย นายสรวิศ เดชป่อง

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ	
				บาท	บาท	บาท	บาท	แรงงาน	
1	รั้วอาคาร รพ.สต.บ้านเหนียด	85	เมตร	3,333.08	283,312.08	-	-	283,312.08	
2	ประตูเหล็กสวดตายขนาดช่อง 1.5" โครงท่อนเหล็ก Ø 2"	1	งาน	4,000	4,000	1,500	1,500	5,500	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
รวมค่างานก่อสร้าง								288,812.08	

*(นายสรวิศ เดชป่อง)*  
11 ก.พ. 2559

*(นายสรวิศ เดชป่อง)*  
11 ก.พ. 2559

*(นายสรวิศ เดชป่อง)*  
11 ก.พ. 2559

รายงานการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านเพี้ยดำ สูง 2.00 เมตร ความยาวรวม 85.00 เมตร พร้อมประตูเข้า-ออก

ตามแบบ รพ.สต.บ้านเพี้ยดำกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสวนพริก อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการโดย นายศราวุธ เดชน้อย

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ		
				บาท	บาท	บาท	บาท	แรงงาน		
1	ขุดดินฐานราก	0.5	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	เสาเข็มเหล็กกลมขนาด 0.15 x 4.00 ม.	1	ต้น	320	320	148	74	74		
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	395	198	128	128	448		
4	คอนกรีตหยาบ	0.5	ลบ.ม.	1,635	818	99	50	247		
5	คอนกรีตโครงสร้าง	1	ลบ.ม.	1,970	1,970	436	218	1,036		
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	3.5	เส้น	185	648	30	436	2,406		
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	3.5	เส้น	50	175	30	105	753		
8	ลวดผูกเหล็ก	0.5	กก.	45	23	8	28	203		
9	ไม้แบบ	1	ลบ.ฟ.	500	500	-	-	23		
10	ไม้ค้ำ	0.3	ลบ.ฟ.	400	120	-	-	500		
11	ตะปู	0.1	กก.	30	3	-	-	120		
12	เชือกหลัง คสล.	2.85	เมตร	90	257	-	-	3		
13	งานก่ออิฐปูนถือค	2	ตร.ม.	93	186	35	100	356		
14	งานปูนฉาบ	5	ตร.ม.	63	315	60	120	306		
15	งานทาสีน้ำพลาสติก	5	ตร.ม.	55	275	100	500	815		
16	งานทาสีน้ำมัน	3	ตร.ม.	45	135	30	150	425		
17	ท่อเหล็ก Ø 2"	1.5	ฟุต	780	1,170	35	105	240		
18	ลวดตาข่ายขนาดช่อง 1.5"	2.5	ตร.ม.	104	260	35	528	1,698		
รวมค่างานค้นทุน / ความยาว 3 เมตร						88		348		